

**Hovedgård Ejendomme ApS**

**Industriområdet 5**

**8732 Hovedgård**

**CVR-nr. 32 76 99 69**

**Årsrapport for 2018/19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 24/02 2020

---

Poul Erik Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019	10
Balance pr. 30. september 2019	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Hovedgård Ejendomme ApS  
Industriområdet 5  
8732 Hovedgård

CVR-nr.: 32 76 99 69  
Regnskabsperiode: 1. oktober 2018 - 30. september 2019  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Lars Broe Krstrup  
Ole Søren Poulsen  
Poul Erik Andersen

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

### Pengeinstitut

Sparekassen Kronjylland

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ejendomsinvestering og hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 149.202, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 416.782.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

### Finansiering

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet er i kapitaltab. Selskabets ledelse har lagt en plan for reetablering heraf, hvilket inkluderer salg af selskabets anlægsaktiver og eftergivelse af lån fra kapitalejere.

Selskabet har modtaget en støtteerklæring fra kapitalejerne om at sikre den fornødne likviditet for at selskabet kan opretholde sin drift i det kommende regnskabsår.

### Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der henvises til note 1



**Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(32.716)</b>	<b>(42.954)</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(103.986)</u>	<u>(6.722)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(136.702)</b>	<b>(49.676)</b>
Finansielle omkostninger	2	<u>(12.500)</u>	<u>(12.000)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(149.202)</b>	<b>(61.676)</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>(6.505)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(149.202)</u></b>	<b><u>(68.181)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(149.202)</u>	<u>(68.181)</u>
		<b><u>(149.202)</u></b>	<b><u>(68.181)</u></b>

**Balance pr. 30. september 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		700.000	977.092
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u>700.000</u>	<u>977.092</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>700.000</u>	<u>977.092</u>
Andre tilgodehavender		192.150	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>192.150</u>	<u>0</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>2.736</u>	<u>3.497</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>194.886</u>	<u>3.497</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>894.886</u>	<u>980.589</u>

## Balance pr. 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		(541.782)	(402.580)
<b>Egenkapital</b>	4	<b>(416.782)</b>	<b>(277.580)</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		651.870	625.270
Gæld til associerede virksomheder		640.398	613.499
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		9.400	9.400
Anden gæld		10.000	10.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.311.668</b>	<b>1.258.169</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.311.668</b>	<b>1.258.169</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>894.886</b>	<b>980.589</b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualposter mv.	5		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2018	125.000	(392.580)	(267.580)
Årets resultat	0	(149.202)	(149.202)
<b>Egenkapital 30. september 2019</b>	<b>125.000</b>	<b>(541.782)</b>	<b>(416.782)</b>

## Noter til årsrapporten

### 1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har pr. 30. september 2019 en negativ egenkapital på 417 t.kr. Fortsat drift er afhængig af, at de nødvendige kreditfaciliteter fra selskabets kapitalejere opretholdes.

Kapitalejerne har tilkendegivet, at de nødvendige kreditfaciliteter vil blive stillet til rådighed de kommende 12 måneder, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed aflægges under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

Herudover har ledelsen tilkennegivet at gælden til de associerede og tilknyttede virksomheder ikke indkræves de næste 12 måneder.

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	6.100	6.100
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	6.400	5.900
	<u>12.500</u>	<u>12.000</u>



## Noter til årsrapporten

### 3 Materielle anlægsaktiver

	<b>Grunde og byg- ninger</b>
Kostpris 1. oktober 2018	840.273
Kostpris 30. september 2019	840.273
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	36.287
Årets nedskrivninger	97.264
Årets afskrivninger	6.722
Af- og nedskrivninger 30. september 2019	140.273
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019</b>	<b>700.000</b>

### 4 Egenkapital

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 5 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Hovedgård & Omegns VVS ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har et ikke-indregnet udskudt skatteaktiv på 115 t.kr.